

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี สาย แยกฝายกักเก็บน้ำ ถึง บ้านนายทองหล่อ รอดศรี

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 230.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางสูงลูกกริ่งกว้างข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตรวมไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามที่อบต.วังชะพลู กำหนด

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ขามเฒ่าลักษ์บุรี จ.กำแพงเพชร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู อ.ขามเฒ่าลักษ์บุรี จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทอ-2-204

ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567

ราคารับประกัน B7 ณ. อำเภอเมืองฯ เฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	460.00	1.73	795.80	1.3642	2.36	1,085.63
2	งานตัดดินผิวทางเดิมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	85.00	21.47	1,824.95	1.3642	29.29	2,489.60
3	งานดินถมจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ (ใช้ได้ 80%)	ลบ.ม.	68.00	45.94	3,123.92	1.3642	62.67	4,261.65
4	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	98.00	170.60	16,718.80	1.3642	232.73	22,807.79
5	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง ทน 10 ซม.)	ลบ.ม.	115.00	328.08	37,729.20	1.3642	447.57	51,470.17
6	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	46.00	155.70	7,162.20	1.3642	212.41	9,770.67
7	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 280 Ksc รูปลูกบาศก์ ทน 0.15 ม. เสริมตะแกรง WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม. X WIRE MESH Dia 6 มม. @ 0.250 ม.	ตร.ม.	920.00	323.78	297,877.60	1.3642	441.70	406,364.62
4	งาน Expansion Joint RB 19	เมตร	58.50	167.51	9,799.34	1.3642	228.52	13,368.26
8	งาน Contraction Joint RB 19 ทุกๆระยะ 10 ม.	เมตร	91.00	145.08	13,202.28	1.3642	197.92	18,010.55
9	งาน Longitudinal Joint DB 12	เมตร	-	-	-	-	-	-
10	งานโหล่ทางลูกกริ่งเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร	ลบ.ม.	46.00	170.60	7,847.60	1.3642	232.73	10,705.70
11	งานทางลาดเอียงลูกรัง ท้าย (4.00 X 2.00)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.60 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
13	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.80 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 1.00 X 1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
ผลรวมค่าจ้าง					396,081.69	TOTAL		540,334.64
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								1.2799
คิดเป็นเงินงบประมาณ								540,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 920.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 586.96 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู 20 พ.ค. 67

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวพิมพ์ใจ พิงตน

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

นายวีรวัฒน์ ปังฉิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ขันนการนวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู